Rakvere linna piirkonna torustike projekteerimis- ja ehitustood II

Kesklinna piirkond (Pk 3), Arkna tee piirkond (Pk 11), Kollektori piirkond (Pk 13) Toode graafik

D [e [Task Name | Start [% Complete | Finish April
1 | Kollektor Wed 2.05.12 100%  Fri27.07.12
2 |y Karja tn (Ussimée Régavere) Thu 26.07.12 100% Fri 26.10.12
3 | Ragavere (Kungla - Karja) Wed 1.08.12 100% Fri12.10.12
4 v Raudtee tn, Nortsu tn Mon 14.05.12 100% Fri 14.09.12
5 | Rohuaia tn Wed 2.05.12 100%  Fri 14.09.12
6 v Posti tn Mon 14.05.12 100% Fri 28.09.12
7 | Arkna tee Mon 9.07.12 100%  Fri15.03.13
8 v Vahtra allee, Roo tn Mon 21.05.12 100% Fri 14.09.12
9 | Oli tn, Tormi tn Wed 2.05.12 100% Fri 24.08.12
10 | Koidula tn Tue 12.06.12 100% Fri 14.09.12
11 | Malmi, Sepa Tue 12.06.12 100% Fri 3.08.12
12 | Tallinna tn Mon 6.08.12 100% Fri 28.09.12
18 | Jaama tn Mon 1.10.12 100% Fri2.11.12
14 | Harma tn Mon 25.06.12 100% Fri 31.08.12
15 | Véidu tn Mon 3.09.12 100% Fri2.11.12
16 | Ussiméae tee Tue 12.06.12 100% Fri 6.07.12
17 | Paikese tn Mon 9.07.12 100% Fri 13.07.12
18 | Ragavere (Kungla Tuleviku) Mon 6.08.12 100% Fri12.10.12
19 | Toostuse tn Thu 21.06.12 100%  Mon 9.07.12
20 | Laada tn Tue 10.07.12 100% Fri17.08.12
21 | Saue tn Mon 20.08.12 100%  Fri12.10.12
22 | Adoffi tn Mon 20.08.12 100%  Fri12.10.12
23 | Vabaduse survetoru Mon 23.07.12 100% Fri 14.09.12
24 |7 Tiigi tn, Vabriku tn, Ollepruuli tn Tue 26.06.12 100%  Fri24.08.12
25 | Lai tn, Parkali tn Mon 6.08.12 70%  Fri31.05.13
26 | Linnuriik Tue 4.09.12 100% Fri 19.10.12
27 | Réagavere (Murru) Tue 7.08.12 100%  Fri19.10.12
28 | Louna, Léuna poik, Kagu Thu 25.10.12 75% Fri 3.05.13
29 |E Méekalda tn, Rahu tn Mon 29.10.12 75%  Fri31.05.13
30 |Ed Tartu tn Mon 22.10.12 90%  Fri31.05.13
31 | Viru, Saueaugu Mon 5.11.12 100% Fri 1.03.13
32 E Karja tn (Viru ja Aia vahel); Mon 29.10.12 75% Fri 3.05.13
Vesiveski, Oru
33 | Karja tn (Aia ja Tartu vahel) Mon 19.11.12 60% Fri 31.05.13
34 | Aia tn Mon 3.12.12 70%  Fri31.05.13
35 |Ed Paju tn, Mée tn (Paju-Oru) Mon 5.11.12 75% Fri 3.05.13
36 E Ragavere tee (Karja ja Kivi vahel)  Mon 29.10.12 70% Fri 31.05.13
37 E Metsa, Sambla, Kanarbiku, Tue 27.11.12 80% Fri 31.05.13
Ristiku, Lilleoru
38 |Ed Olevi, Sulevi Mon 7.01.13 70% Fri 31.05.13
39 E Maasika (Kunderi Tartu), Timuti, Thu 7.02.13 65% Fri 31.05.13
Nurme, Metsa pdik
40 |EH Pere, Palermo, Kodu, Sébra Mon 3.12.12 85% Fri 31.05.13
41 |EH Tamme, Kase, Lepa, Pihlaka Tue 12.02.13 60% Fri 3.05.13
42 E Metsa (Tartu - Aia), Tikri, Alevi, Wed 20.02.13 65% Fri 31.05.13
Laskeraja
43 | Kunderi Mon 25.02.13 60%  Fri31.05.13
44 |4 Maasika (Tartu Paju) Mon 4.03.13 70%  Fri31.05.13
45 |Ed Kevade tn Wed 20.03.13 90% Fri 31.05.13
46 E Voidu tn (Tuleviku ja Karja vahel) Mon 1.04.13 0% Tue 30.04.13
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